
Vendryně
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Třinec GPS souřadnice: 49.666616N, 18.713074E

Nadmořská výška: 350 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 2 095 ha

Počet obyvatel: 4 502 PSČ: 739 94

Adresa URL: www.vendryne.cz

Počet obyvatel obce Vendryně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

362 1 869 347 1 924 4 502

Historie počtu obyvatel obce Vendryně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 362 1 869 347 1 924 -25 4 502
1.1.2023 373 1 871 362 1 921 12 4 527
1.1.2022 368 1 870 361 1 916 7 4 515
1.1.2021 374 1 860 352 1 922 10 4 508
1.1.2020 381 1 855 354 1 908 43 4 498
1.1.2019 378 1 836 358 1 883 20 4 455
1.1.2018 362 1 831 365 1 877 11 4 435
1.1.2017 367 1 819 377 1 861 -3 4 424
1.1.2016 374 1 809 368 1 876 14 4 427
1.1.2015 372 1 807 365 1 869 59 4 413
1.1.2014 378 1 765 349 1 862 42 4 354
1.1.2013 367 1 757 335 1 853 4 312
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